OFÍCIO VEREADOR n° 908/2016
(COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO)

São Roque, 21 de junho de 2016.
Prezada Senhora,
Em atendimento ao pedido realizado através do Ofício nº 076/2016 (cópia anexa), protocolado nesta Câmara Municipal, venho, na condição de Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo, agendar reunião para receber os representantes do Sindicato dos Professores das Escolas Públicas Municipais de Sorocaba e Região, no dia 12 de julho de 2016 (terça-feira), às 9 horas, nas dependências desta Casa de Leis.

A referida reunião, como abordado no Oficio nº 076/2016, tem por objetivo tratar do não cumprimento da Lei Federal nº 11.738/2008 no âmbito de nossa cidade.

Aproveitamos o ensejo para apresentar nossos protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Presidente da Comissão Permanente de Saúde,

Educação, Cultura, Lazer e Turismo
À
Ilustríssima Senhora
CLÁUDIA MARIA S. MACHADO CRESTI
MD. Presidente do SIPROEM Sorocaba e Região

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2016 - 18:48:51 03557/2016   /cmj-